[image: image1.png]ODO®

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______13.05.2014г._________№_________372-ПГ__________

г. Котельники
Об отмене постановления главы

городского округа Котельники

Московской области «Об утверждении

проекта планировки» от 25.07.2011г. № 558-ПГ
На основании принятого решения Градостроительным советом Московской области (Протокол заседания Градостроительного совета Московской области от 15.10.2013г. №23), в соответствии с постановлением главы городского округа Котельники Московской области от 12.11.2013г. №865-ПГ «Об утверждении проекта планировки участка линейного объекта метрополитена Таганско-Краснопресненской линии от станции «Жулебино» до станции «Котельники», Устава городского округа Котельники Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление главы городского округа Котельники Московской области «Об утверждении проекта планировки» от 25.07.2011г. № 558-ПГ.
2. Опубликовать    настоящее    постановление    в    газете   «Котельники сегодня»    и    разместить     на    официальном     сайте    городского    округа   Котельники Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации В.Н. Кузнецова.

Глава городского округа                                                         А.Ю. Седзеневский